
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 28. maijā   Nr.16/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 28. maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 28.maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS DIDZIS  JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Nauris LAZDĀNS 
Jānis POŠEIKO 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
AIVIS TINTS – darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, Valsts policijas Kurzemes reģionālās pārvaldes 
pārstāvis -  Edgars PETROVICS. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par "LASKANA LIEPĀJAS TRIATLONS 2O25" 

organizēšanu. 
2. Par   Latvijas atklātās kuģu modelēšanas sacensību 

"LIEPAJA CUP 2025" organizēšanu. 
3. Par jūnija pasākumu organizēšanu Pegaza pagalmā. 
4. Par JaunLiepājas vakara tirdziņu organizēšanu(jūnijā). 
5. Par Starptautisko ūdens motociklu čempionātu 

"STARPTAUTISKAIS ŪDENS MOTOCIKLU ČEMPIONĀTS 
– Liepājas Kauss 2025” organizēšanu. 

6. Papildjautājumi(papildināta dienas kārtība). 
 

 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par "LASKANA LIEPĀJAS TRIATLONS 2O25" organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2025. gada 26. maija  iesniegums 
(reģ. Nr. 57/2.2.25.1) no  biedrības “Liepājas SUP 
skola”, kas sadarbībā ar Latvijas triatlona 
federāciju plāno organizēt sporta sacensības 
“Laskana Liepājas Triatlons 2025”,  2025. gada 7. 
jūnijā no pulksten 9.30 līdz 17.30, sacensību centrs 
izvietots Lībiešu ielā 2/6, “BB WakePark” teritorijā, 
sacensības notiek  Beberliņu atpūtas bāzē, un tās 
apkārtnē saskaņā ar iesniegto sacensību nolikumu 
un trases shēmām. Sacensību laikā plānoti 
satiksmes ierobežojumi, to nodrošinās Valsts 
policija sadarbībā ar Liepājas pašvaldības policiju. 
Pasākuma laikā satiksmes ierobežojumu dēļ 
Lībiešu ielā tiks atcelti sabiedriskā transporta reisi 
8. maršruta autobusam, “Līva - Šķēde” reisi -
pulksten 12.00 un pulksten  15.00 no pieturvietas 
“Līva” un pulksten 12.45 un 15.45 no pieturvietas 
“Šķēde”. Paredzēti satiksmes ierobežojumi Lībiešu 
ielā (uz/no Šķēdes). Nokļūšanai uz/no Šķēdes 
sacensību laikā tiek paredzēti apbraukšanas ceļi. 
Informācija tiks ievietota masu mēdijos. Plānotais 
dalībnieku skaits – 250, plānotais apmeklētāju 
skaits – 350. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1. Akceptēt biedrības “Liepājas SUP 
skola” sporta sacensību “Laskana 
Liepājas Triatlons 2025” organizēšanu 
2025. gada 7. jūnijā no pulksten 9.30 līdz 
17.30 Lībiešu ielā 2/6, Beberliņu atpūtas 
bāzē un tās apkārtnē. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma organizēšanu. 
  
2. 

Par   Latvijas atklātās kuģu modelēšanas sacensību "LIEPAJA CUP 2025" 
organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   -  Ir saņemts  2025.gada 21.maija iesniegums no 

Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs 
(reģ.nr.53/2.2.25.1) par Latvijas atklātās kuģu 
modeļu sacensību “Liepaja Cup 2025” 
organizēšanu 2025.gada 7.jūnijā no pulksten 10.30 
līdz 17.00 Ezermalas ielā 2A, RTU Liepājas 
Jūrniecības koledžas laivu piestātnē. Pasākuma 
mērķis veicināt bērnu izpratni par tehnisko 
jaunradi, STEM jomu, kuģu modelēšanu. Plānotais 
dalībnieku skaits 30, apmeklētāju skaits līdz 20 
personām.  Nepieciešams brīdinājuma zīmes – 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vadstatņi autovadītāju brīdināšanai, izvietošanai 
Ezermalas ielā 2A posmā blakus RTU Liepājas 
Jūrniecības koledžas laivu piestātnei. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1.Akceptēt Liepājas Bērnu un jaunatnes 
centrs organizētās kuģu modeļu 
sacensības “Liepaja Cup 2025” 
2025.gada 7.jūnijā no pulksten 10.30 
līdz 17.00 Ezermalas ielā 2A, RTU 
Liepājas Jūrniecības koledžas laivu 
piestātnē. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 
 

3. 
Par jūnija pasākumu organizēšanu Pegaza pagalmā 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025.gada 22.maija  iesniegums no 

SIA “Liepaja Music“ (reģ.nr.56/2.2.25.1) par 
publisko pasākumu (koncertu) organizēšanu, 
2025.gada 6.jūnijā no pulksten 19.00 līdz  23.00 – 
“STEIKU MEISTARKLASE” ar Jāni Ozolu& 
Sandiju Zandersonu no MEATME, 7.jūnijā no  
pulksten 10.00 līdz  21.00 - Poprok skolas sezonas 
noslēguma koncerts, 20.jūnijā no pulksten 20.00 
līdz 23.00 - TIPA. Albuma "ESĪBA" koncerts, 
23.jūnijā no pulksten  18.00 līdz  24.jūnijam 
pulksten 04.00 - Jāņu burziņš, 28.jūnijā no pulksten 
20.00  līdz 23.00 - IGO dzimšanas dienas koncerts, 
29.jūnijā no  pulksten 18.00 līdz 21.00 – “LAIKS 
LIEPĀJAI” | Kora "Laiks" 20.jubilejas koncertcikla 
3.koncerts(pārcelts no maija) Pegaza pagalmā,  
Kuršu iela 20, Liepājā. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt SIA “Liepaja Music“ 

organizētos pasākumus  2025.gada 
6.jūnijā no pulksten 19.00 līdz  
23.00, 7.jūnijā no  pulksten 10.00 
līdz  21.00, 20.jūnijā no pulksten 
20.00 līdz 23.00, 23.jūnijā no 
pulksten  18.00 līdz  24.jūnijam 
pulksten 04.00, , 28.jūnijā no 
pulksten 20.00  līdz 23.00 un 
29.jūnijā no  pulksten 18.00 līdz 
21.00 ) Pegaza pagalmā,  Kuršu iela 
20, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

  

4. 
Par JaunLiepājas vakara tirdziņu organizēšanu(jūnijā) 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 21. maija  iesniegums no 

biedrības “KopRade KopDarbē” (reģ. nr. 
55/2.2.25.1)  par  Jaunliepājas Vakara tirdziņu 
organizēšanu (ceturtdienās), 2025. gada 5. jūnijā, 
12. jūnijā, 19. jūnijā un 26. jūnijā no pulksten 15.00 
līdz 20.00 Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 22 
(kadastra Nr. 1700 020 0481), Liepājā, saskaņā ar 
iesniegto pasākuma norises shēmu. Plānotais 
dalībnieku skaits 25 - 35 personas, plānotais 
apmeklētāju skaits ap 600 personām. Pasākuma 
rīkotāji informēti par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē“ organizētos Jaunliepājas 
Vakara tirdziņus (ceturtdienās),  2025. 
gada 5. jūnijā, 12. jūnijā, 19.jūnijā un 26. 
jūnijā no pulksten 15.00 līdz 20.00 Annas 
tirgus laukumā, Tirgus iela 22 (kadastra 
Nr. 1700 020 0481), Liepājā, saskaņā ar 
iesniegto pasākuma norises shēmu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. 
Par  Starptautisko ūdens motociklu čempionātu "STARPTAUTISKAIS ŪDENS 

MOTOCIKLU ČEMPIONĀTS – Liepājas Kauss 2025” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -   -  Ir saņemts 2025.gada 20.maija iesniegums no 
biedrības “Latvijas Ūdensmotociklu Sporta 
Asociācija”(reģ.nr.52/2.2.25.1) par sporta 
sacensību  - “Starptautiskais ūdens motociklu 
čempionāts – Liepājas Kauss 2025” organizēšanu 
2025.gada 9.augustā no pulksten 08.00 līdz 19.00 
Liepājas pludmalē Roņu ielas galā - aktīvas 
atpūtas zonā. Pasākums ir saskaņots ar Latvijas 
Ūdensmotosporta federāciju. Plānotais sacensību 
dalībnieku skaits līdz 70, apmeklētāju skaits ap 
500. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “Latvijas 
Ūdensmotociklu Sporta Asociācijas”  
sporta sacensību  - “Starptautiskais 
ūdens motociklu čempionāts – Liepājas 
Kauss 2025” organizēšanu 2025.gada 
9.augustā no pulksten 08.00 līdz 19.00 
Liepājas pludmalē Roņu ielas galā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   

   par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

      6. 
Papildjautājumi 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -    1) Ir saņemts 2025.gada 26.maija  iesniegums  

no Liepājas Centrālās administrācijas Sabiedrības 
līdzdalības un veselības veicināšanas nodaļas  
(reģ.nr.58/2.2.25.1) par “Liepāja – Latvijas 
Jauniešu galvaspilsēta 2025” informatīvo un 
izglītojošās aktivitātes organizēšanu 2025.gada 
7.jūnijā no pulksten 10.00 līdz 16.00 Rožu 
laukumā, Liepājā. Plānotās aktivitātes: 
1)informatīvi materiāli par “Liepāja - Latvijas 
Jauniešu galvaspilsēta 2025” gada programmu un 
aktivitātēm; informatīvi materiāli par jauniešu 
pilsoniskās līdzdalības iespējām un pašvaldību 
vēlēšanu procesiem;3)interaktīvas spēles un 
uzdevumi, kas attīsta izpratni par demokrātiju, 
līdzdalību un pilsonisko atbildību;4)ielu intervijas ar 
jauniešiem par demokrātijas un pilsoniskās 
līdzdalības nozīmi viņu ikdienā;5)informācija par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iniciatīvu 
“Demokrātija sākas ģimenē”;6)vislatvijas jauniešu 
iniciatīvas “Signālvēlēšanas” rezultātu paziņošana, 
veicinot diskusiju par jauniešu viedokļa nozīmi 
politikā. Plānotais dalībnieku skaits dienas laikā – 
aptuveni 100 jaunieši un citi interesenti. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

- 2)  Ir saņemta informatīva elektroniska vēstule 
no personas […] par lūgumu atļaut 2025.gada 
1.jūnijā organizēt ap 22.15 (kazu svinības 
notiek restorānā “Parka paviljons”) salūtu 
Liepājas pludmalē zonā starp kafejnīcām 
saskaņā ar iesniegto aprakstu. Personai nav 
jāsaskaņo ar Liepājas valstspilsētas 
pašvaldību un nav nepieciešama atļauja. 
Tomēr personai jāņem vērā  Pirotehnisko 
izstrādājumu aprites likuma 17.pantā  minēti 
pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas 
aizliegumi un ierobežojumi, kā arī jānodrošina 
sabiedriskā kārtība, drošība pasākuma laikā, 
gan  vietas sakopšana pēc pasākuma.  Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
      1.Informācija pieņemta zināšanai. 

2. Personai […] nosūtīta informatīva   
 vēstule. 

 

 

 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 28.maijā pulksten 12.30 
         
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            
  

 


